
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

204a 

105 

116 

24 

204 

17 

197 

Nome 

Massimiliano Alosa 

Emidio Pesce 

Jacopo Fatali 

Lorenzo Parente 

Gianluca Petroselli 

Daniele Marinucci 

Matteo Prosperi 

Pasquinelli Emanuele 

Classe 

125cc S.Tag 

125cc S.Tag 

125cc S.Tag 

125cc Tag 

100cc Unica 

125cc Tag 

125cc Tag 

125cc S.Tag 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

7 

Tempo Totale 

9:08.813 

9:11.673 

9:21.282 

9:24.983 

9:25.173 

9:25.697 

9:38.313 

5:10.468 

Diff 

2.860 

12.469 

16.170 

16.360 

16.884 

29.500 

6 Giri 

Tempo Migliore 

41.760 

41.563 

42.708 

42.598 

42.937 

42.765 

43.828 

42.607 

Nel Giro 

3 

6 

8 

7 

7 

7 

2 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.860 

Velocità  Media 

89,539 

Miglior tempo sul giro 

41.563 

Velocità Migliore 

90,946 

Giro Migliore di 

204a - Emidio Pesce 

Stampato: 30/09/2018 13:18:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

100 UNICA + 125 TAG + 125 S. TAG 

GARA 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:07:52 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

30/09/2018 12:25 


